[image: image1.png]

ДУХОВЩИНСКИЙ    РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 февраля 2013 года № 14
	О  внесении  изменения   в  решение Духовщинского   районного  Совета депутатов   от  31.03.2009   №  4  «Об        утверждении    состава   постоянных            комиссий Духовщинского районного Совета депутатов   и    председателей постоянных   комиссий»

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области,  статьями 16 и 17 Регламента Духовщинского районного Совета депутатов, заслушав решения постоянной комиссии по бюджету и налогам, постоянной комиссии по местному самоуправлению и уставным нормам и постоянной комиссии по промышленности, строительству и сельскому хозяйству, Духовщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Духовщинского районного Совета депутатов Смоленской области от 31.03.2009 № 4 «Об утверждении состава постоянных комиссий Духовщинского районного Совета депутатов и председателей постоянных комиссий» изменение, изложив части 1 и 2 в следующей редакции:

«1. Образовать в составе Духовщинского районного Совета депутатов  постоянные комиссии:

1)  по бюджету и налогам в составе 4–х депутатов: Бушуев Виктор Михайлович, Гоман Станислав Михайлович, Матин Сергей Александрович, Сафонкин Владислав Викторович;
2) по местному самоуправлению и уставным нормам в составе 4–х депутатов: Казаков Александр Анатольевич, Русаков Алексей Константинович, Скоблов Сергей Васильевич, Спиридонов Анатолий Григорьевич;
3) по социальным вопросам в составе 3–х депутатов: Бушуев Виктор Михайлович, Воробьев Николай Николаевич, Лохманов Эдуард Анатольевич;
4) по промышленности, строительству и сельскому хозяйству в составе 3–х  депутатов: Новиков Сергей Владимирович, Соловьев Алексей Алексеевич, Сопова Вера Петровна.

2. На основании протоколов постоянных комиссий утвердить председателями постоянных комиссий следующих депутатов:

Матина Сергея Александровича – председателем постоянной  комиссии по бюджету и налогам;
Казакова Александра Анатольевича – председателем постоянной комиссии по местному самоуправлению и уставным нормам;
Лохманова Эдуарда Анатольевича – председателем постоянной комиссии по социальным вопросам;
Новикова Сергея Владимировича – председателем постоянной комиссии по промышленности, строительству и сельскому хозяйству.».

2. Направить настоящее решение для опубликования в газете «Панорама Духовщины».
	Глава  муниципального   образования «Духовщинский   район»

Смоленской   области
	        В.А.  Боровков

PAGE
2